

# Årsrapport 2018/19

**CVR-nr. 38 55 65 33**

**Capital Service ApS**

**Taarbæk Strandvej 42 D**

**2930 Klampenborg**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

---

Mai-Britt Rudi Holm Hansen  
Direktør

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Capital Service ApS Taarbæk Strandvej 42 D 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 38 55 65 33
	Stiftet: 3. april 2017
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mai-Britt Rudi Holm Hansen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel, Østergade 15, 9760 Vrå

## Hovedtal

---

	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>			
Bruttofortjeneste	223	2.447	268
Resultat af ordinær primær drift	49	2.419	268
Finansielle poster, netto	240	100	1
Årets resultat	219	1.960	207
<b>Balance:</b>			
Balancesum	3.259	2.783	346
Egenkapital	2.018	2.010	257
<b>Medarbejdere:</b>			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	0	0

Hovedtallene for 2016/17 omfatter kun perioden 3. april 2017 - 30. juni 2017.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med kapitalformidling, formidling af selskabsandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 1.960 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>223.245</b>	<b>2.447.206</b>
1 Personaleomkostninger	-173.971	-28.629
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>49.274</b>	<b>2.418.577</b>
Andre finansielle indtægter	277.374	105.621
Øvrige finansielle omkostninger	-37.303	-5.941
<b>Resultat før skat</b>	<b>289.345</b>	<b>2.518.257</b>
2 Skat af årets resultat	-70.290	-557.920
<b>Årets resultat</b>	<b>219.055</b>	<b>1.960.337</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
Overføres til overført resultat	3.055	1.748.737
<b>Disponeret i alt</b>	<b>219.055</b>	<b>1.960.337</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.258.978	2.782.594
Tilgodehavender i alt	3.258.978	2.782.594
Likvide beholdninger	95	899
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.259.073</b>	<b>2.783.493</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.259.073</b>	<b>2.783.493</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	1.751.921	1.748.866
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.017.921</b>	<b>2.010.466</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Selskabsskat	58.278	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	58.278	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	617.454	148.743
6 Selskabsskat	557.920	619.284
Anden gæld	7.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.182.874	773.027
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.241.152</b>	<b>773.027</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.259.073</b>	<b>2.783.493</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	150.000	0
Personalemkostninger i øvrigt	23.971	28.629
	<u>173.971</u>	<u>28.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	70.290	557.920
	<u>70.290</u>	<u>557.920</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	1.748.866	129
Årets overførte overskud	3.055	1.748.737
	<u>1.751.921</u>	<u>1.748.866</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	211.600	206.800
Udloddet udbytte	-211.600	-206.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>216.000</u>	<u>211.600</u>



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2018	619.284	61.364
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-61.364</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	557.920	61.364
Beregnet selskabsskat for indeværende år	70.290	557.920
Betalt acontoskat for indeværende år	-14.000	0
Rentetillæg	<u>1.988</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat	616.198	619.284
Langfristet del af selskabsskat	<u>-58.278</u>	<u>0</u>
	<b><u>557.920</u></b>	<b><u>619.284</u></b>